Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 150, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Alessandro Dal’Col Lucio,

nomeado pela Portaria n. 2.914 de 23/11/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que consta no

memorando nº. 015/2023 – PPGZ de 15/09/2023 resolve:

Designar os docentes para constituírem a Comissão de Seleção dos candidatos dos Pro-

gramas/Cursos de Pós-Graduação Strictu Sensu e Latu Sensu, do Programa de Pós-Graduação

em Zootecnia, referente ao Edital 031/2023 e conforme a Resolução 009/2020/UFSM, com

mandato até 30/11/2024:

Prof. Tiago Antonio Del Valle – Matrícula SIAPE 1118987 – Presidente

Prof. Dari Celestino Alves Filho – Matrícula SIAPE 2195764

Prof. Eduardo Bohrer de Azevedo – Matrícula SIAPE 1019033

Prof. Gilberto Vilmar Kozloski - Matrícula SIAPE 2118454

Profª. Luciana Pötter – Matrícula SIAPE 1564982

Prof. Mauro Alves da Cunha - Matrícula SIAPE 3361717

Profª. Naglezi de Menezes Lovatto – Matrícula SIAPE 1202735

Profª. Pamela Itajara Otto – Matrícula SIAPE 3217156

Prof. Ricardo Zambarda Vaz – Matrícula SIAPE 1972376

Prof. Sílvio Teixeira da Costa – Matrícula SIAPE 1559291

Profª. Thaise Pinto de Melo – Matrícula SIAPE 3208571

Prof. Rafael Lazzari – Matrícula SIAPE 2467232

Prof. Vladimir de Oliveira – Matrícula SIAPE 1768935

II – Revogar a, a partir dessa data, a PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 061,

DE 13 DE ABRIL DE 2023.

Alessandro Dal’Col Lucio